
 

3 haftada 3 milyar lira kredi
FETÖ'nün hain darbe girişiminin ardından konutta başlatılan kampanyalar, faiz indirimi ileFETÖ'nün hain darbe girişiminin ardından konutta başlatılan kampanyalar, faiz indirimi ile
birleşince üç haftada kredi miktarı tam 3 milyar lira artarak 156 milyar liraya ulaştıbirleşince üç haftada kredi miktarı tam 3 milyar lira artarak 156 milyar liraya ulaştı
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15 Temmuz darbe girişimi sonrasında inşaat şirketlerinin başlattığı kampanya atağına
bankaların faiz indirimi desteği de gelince ev alıcısının iştahı kabardı. Bankacılık Düzenleme ve
Denetleme Kurulu (BDDK) verilerine göre, 23 Eylül-14 Ekim tarihleri arasındaki 3 haftalık
dönemde tüketiciden konut kredilerine gelen talep üç haftada 3 milyar lira artarak 156 milyar
liraya ulaştı. 15 Temmuz hain darbe girişimi sonrası bankaların konut kredisinde faizi
düşürmeye başlamasından itibaren üç ayda gerçekleşen 6 milyar liralık artışın 3 milyar lirası 2
haftada yaşandı. Ocaktan bu yana konut kredilerindeki artış yüzde 8.63 olurken, geçen yıl
ekimden bu yana yüzde 10. 27 arttı.

REKOR KESİNLEŞTİ GİBİ

Faizin yüzde 1'in altına inmesi ve kredilendirme oranının artması konut sektöründe beklentileri
de güçlendirdi. Özellikle faizdeki düşüşün devamı ile birlikte 2017 yılında satış rekorunun
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de güçlendirdi. Özellikle faizdeki düşüşün devamı ile birlikte 2017 yılında satış rekorunun
kırılmasına kesin gözüyle bakılıyor. Sabah'ın haberine göre, gayrimenkul sektörü temsilcilerine
göre yaşanan tüm olumsuzlara rağmen bu yıl konutta rekor satış yılı olan 2015'in gerisinde
kalınmayacak. Yılın son çeyreğinde ekonomide hızlanan toparlanma sürecinin ertelenen
tüketici talebini de harekete geçirdiği belirtilirken, konut satış rakamlarının da artacağı
öngörülüyor. Konut sektöründe yapılan kampanyalar ve faizdeki düşüşe ek olarak hükümetin
son aylarda yaptığı düzenlemelerle satışların artması bekleniyor.

ALIM GÜCÜ YÜKSELDİ

Hükümetin kredilendirme oranını yüzde 75'ten 80'e çıkaran karar da tüketicilerin alım gücünü
artıracak. Sektörü umutlandıran bir diğer gelişme de 150 metrekarenin üzerindeki evler için
KDV'nin yüzde 8'e indirilmesi. Satışların bu yıl 1.5 milyonu geçmesi bekleniyor. Özellikle
markalı projelere ilginin hızlanacağı belirtiliyor.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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